
 

Zápis č. 1/2024 

z výborové schůze Oddílu Kulturistiky 

TJ Uherské Hradiště 

 
 

Dne:   17. ledna 2024 
Přítomni:  Zpěvák Roman, Lapčík Petr, Kohoutek Jaroslav, Paluřík Pavel, Oulehla Michal, 

Hosté:   
Nepřítomen:  
Příští schůze:  

_____________________________________________________________________ 

 
 

1. Oddílový příspěvek 2/2 2023 
 
Byla provedena blokace členů, kteří nezaplatili oddílové příspěvky za 2/2 2023 – viz. 
seznam níže. 
V důsledku naplnění kapacity členské základny je nábor nových členů 
pozastaven až do odvolání. 
 

 
 

2. Stav pokladny k 31.12.2023 
 
Stav financí oddílu na oddílovém účtu k 31.12.2023 činí 67 334,37 Kč. 

 
3. Ostatní 

 
a) Byl předjednán servis na opravu a seřízení plastových oken na měsíc 11/2023 – 

předpokládaná cena za opravu je odhadnuta na cca 10 000 Kč. Výbor bude komunikovat 
s provozovatelem haly o případné úhradě této opravy 

b) V souvislosti s pravidelným úklidem v prostoru posilovny bylo rozhodnuto, že během 
úklidu, který probíhá každou sobotu od 18 do 20 hodin bude omezeno cvičení. 
Prosím všechny členy oddílu, aby si svoje cvičební jednotky plánovali mimo tento časový 
úsek. 

c) Výbor oddílu žádá potenciální závodníky v kulturistice případně v silovém trojboji, aby 
nahlásili své plánované závodní aktivity pro rok 2024 – nejlépe mailem na moji 
adresu petr.lapcik@seznam.cz 

d) Výbor oddílu apeluje na členy, aby udržovali pořádek v posilovně, a především kotouče a 
adaptéry dávali na místa k tomu určená. Nenechávejte prosím nic na zemi, všechno má 
své místo tak, aby se nekomplikoval týdenní úklid. 

 
 
V Uherském Hradišti, 17. ledna 2024 
Zapsal: Petr Lapčík    

 
        ____________________________ 

   Petr Lapčík  

P JMÉNO ADRESA    RODNÉ ČÍSLO Oddílové Členské Datum

1.  Baloun Aleksandr Jankovice 202 080925 / 6786

2.  Basovník Antonín Brněnská 624, SM 860530 / 5093

3.  Gálová Aneta Břestek 482, PSČ 687 08 035731 / 4496

4.  Šafařík Ondřej Vl. Vaculky 1014, Mařatice 901229 / 4456

5.  Švec Tomáš 1. Máje 92, UH 081015 / 4763

6.  Vařecha Petr Tř. Marš. Malinovského 865, UH 830628 / 4624

mailto:petr.lapcik@seznam.cz


Předseda oddílu  


